&Guarabira
CAMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº /25/2025
•

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento

Interno, após ouvido o Plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício à prefeita de Guarabira, Léa Toscano, solicitando a

pavimentação asfáltica da Rua Francisco de Assis Nóbrega de

Oliveira, situada atrás do depósito judicial.

VEREADOR
DOTRABALHO

..e:tt?!íM7

sões, 12 de fevereiro de 2025

NA---..-

GABINETE DO VEREADOR NAL FERNANDES
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA
ANEXO PEDRO TEIXEIRA, GABINETE 06
RUA SOLON DE LUCENA, 45, CENTRO ~
GUARABIRNPB. CEPrf.58200-000. •

., • ..,,YV.1,,11,isuar dUrr d pn ºOv or --
º. ~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}